I - a cooperativa definirá o número de associados por Núcleo, observado o limite de
Núcleos estabelecido no Estatuto Social, por meio de registro em ata de reunião do
Conselho de Administração. O número de associados por Núcleo não poderá ser menor
do que 150 (cento e cinquenta) nem maior do que 1.500 (um mil e quinhentos);

I - a cooperativa definirá o número de associados por núcleo, observado o limite de
núcleos estabelecido no Estatuto Social, por meio de registro em ata de reunião do
Conselho de Administração. O número de associados por núcleo não poderá ser menor